
 
Zarządzenie Nr 80/23 

                                                       Burmistrza Lidzbarka 
z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2023 r. 
 
                      

                     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz., 40) art. 222 ust 2 i 4 i art. 257 ust 1 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 6  
pkt 1 Uchwały nr LIII/442/23 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 16 marca 2023 roku, Burmistrz 
Lidzbarka postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę  24 717,70 zł.  
2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi  72 056 504,98 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 
z tego: dochody bieżące w wysokości         63 592 589,64 zł. 
  dochody majątkowe w wysokości      8 463 915,34 zł. 
 

 § 2 
 

1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  24 717,70 zł. 
2. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy na zarządzanie kryzysowe na kwotę 80 000 zł. 
3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej na kwotę 31 000 zł. 
4. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  81 419 436,86 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 
z tego: wydatki bieżące w wysokości         66 139 139,86 zł 

  wydatki majątkowe w wysokości        15 280 297 zł.  
 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Maciej Sitarek 

 
 
 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 689 171,10 689 214,80

Pozostała działalność 372 586,12 372 629,82

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

61,75 105,45

758 Różne rozliczenia 33 503 944,00 33 518 618,00

Różne rozliczenia finansowe 1 247 556,00 1 262 230,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

99 897,00 114 571,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 468 140,00 478 140,00

Pozostała działalność 409 000,00 419 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00

72 031 787,28 72 056 504,98Razem: 24 717,70

BeSTia Strona 1 z 1

92195 10 000,00

2710 10 000,00

2100 14 674,00

10 000,00

14 674,00

75814 14 674,00

75095 43,70

2100 43,70

Dochody budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 80/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 21 lipca 2023 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

43,70



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 11 622 267,03

Pozostała działalność 1 289 795,69

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
51,62

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
10,13

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 293 800,00

Zarządzanie kryzysowe 82 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 79 170,52

Zakup usług pozostałych 2 829,48

Różne rozliczenia 388 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 388 000,00

Rezerwy 388 000,00

Oświata i wychowanie 23 034 624,52

Szkoły podstawowe 14 827 907,99

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
43 106,21

Pomoc społeczna 5 607 516,39

Ośrodki wsparcia 1 026 478,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 166,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 640 740,46

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 325 749,65

Zakup materiałów i wyposażenia 146 285,92

Pozostała działalność 701 850,81

Zakup usług pozostałych 21 604,71

81 394 719,16

BeSTia Strona 1 z 1

4300 10 445,00 32 049,71

Razem: 24 717,70 81 419 436,86

4210 -445,00 145 840,92

92195 10 445,00 712 295,81

921 10 000,00 2 650 740,46

92109 -445,00 1 325 304,65

4280 300,00 900,00

4700 -5 000,00 5 000,00

3020 -300,00 2 700,00

4210 5 000,00 32 166,00

852 0,00 5 607 516,39

85203 0,00 1 026 478,00

80101 14 674,00 14 842 581,99

4350 14 674,00 57 780,21

4810 -111 000,00 277 000,00

801 14 674,00 23 049 298,52

758 -111 000,00 277 000,00

75818 -111 000,00 277 000,00

4210 53 296,57 132 467,09

4300 57 703,43 60 532,91

754 111 000,00 1 404 800,00

75421 111 000,00 193 000,00

4740 36,53 88,15

4850 7,17 17,30

750 43,70 11 622 310,73

75095 43,70 1 289 839,39

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 80/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 21 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


